— 1 —

〔2021〕10 号

关于进一步推动党史学习教育“干实事、解难
事、谋大事、创新事、长本事”项目清单落实

的通知

各部门：

为贯彻落实教育部党组、省委教育工委工作部署，落实《东

北大学党史学习教育“干实事、解难事、谋大事、创新事、长本

事”工作方案》工作要求，确保学校和各分党委（直属党总支）

“五个事”项目清单如期完成，现就有关工作通知如下。

东北大学党史学习教育

领导小组办公室文件

 — 2 —

1.梳理总结各项工作完成情况。校级层面 16 项重点任务的

责任部门要对照学校党史学习教育“五个事”工作方案进行全面

自查；各分党委（直属党总支）要对照本单位制定的“五个事”

工作台账进行全面自查。各相关部门要认真填写东北大学党史学

习教育“干实事、解难事、谋大事、创新事、长本事”工作台账

落实情况统计表（见附件），确保真实准确反映工作进度。

2.进一步明确工作推进具体举措。各相关部门对于尚未完成

的工作任务要明确时限，深入分析研究，逐项制定下一步具体推

进落实措施，完成一项销号一项，确保件件有落实、事事有回音，

确保按期高质量完成，不断提高师生的获得感、幸福感、安全感。

3.健全完善长效机制。各部门要建立形成具有普适性的工作

机制，推动“我为师生办实事”工作常态化长效化发展，努力做

到办实事与事业发展互融互促，将学习教育成效转化为推进“双

一流”建设、实现“十四五”高质量发展的实效。

请各部门于 12 月 23 日下班前将附件电子版发送到邮箱

neuxcb1301@163.com，纸质材料需经部门主要领导签字并加盖部

门公章，报送至党史学习教育领导小组办公室（主楼 1301）。

联系人：管珊珊

电话：83687326 13940205131

 — 3 —

附件：东北大学党史学习教育“干实事、解难事、谋大事、

创新事、长本事”工作台账落实情况统计表

东北大学党史学习教育领导小组办公室

2021 年 12 月 20 日

 — 4 —

东北大学党史学习教育领导小组办公室 2021 年 12 月 20 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1